Njesia Raportuese : *LUMA 2001 *Shpk
Numri Unik(NIPT): K 17529206P

Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 1 — Shpenzimet e shfrytézimit té klasifikuara sipas natyrés

Pershkrimi 31.12.2018 31.12.2017 Ndryshimi +/-
Té ardhura nga aktivitet | shirytézimit 7,887,178 16,046,233 (8,159,055.9)|
Ndryshimi né inventarin e P.G dhe P.p = ol |
Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar % :
Té ardhura té tjera t& shfrytézimit - = £
Totali Ardhurave nga veprimtaria 7,887,177.6 16,046,233.5 | | (8,159,055.9)/
Lenda e paré dhe materiale té konsumueshme (2,239,009.49) (8,559,801.32) 6,320,791.8
7| Lénda e paré dhe materiale 16 konsumueshme -2,060,849 -8,358,152 6,297,302.8
2| Té tiera shpenzime -178,160 (201,649.00) 23,489.0
Shpenzime té personelit (1,796,332.0) {2,170,021.8) 373,689.8
1 |Paga dhe shoérblime -1,539,274 -1,859,710] | 320,436.0
2| Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga shpenzi -257,058 -310,312 [‘ 53,2538 |
Zhvlerésimi | aktiveve afatgjata materiale 0 s -
Shpenzime konsumi dhe amortizimi -902,008 -1,771,119 869,110.2
Shpenzime ¢ tjera shfrytézimi -1,905,309 477,175 (1428,134.2)|
Totali | shpenzimeve (6,842,658.7) (12,978,116.3) 6,135457.7 ¢
1,044,518.9 3,068,117.1 (2,023,598.3)
Té archura té tiera 80,784.0 498,520.0 (417,736.0) |
1 Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémariése.
) Té ardhura nga investimet dhe huaté e liera pjesé e aktiveve afatgjata.
3 |Interesa t¢ arkéfueshém dhe té ardhura té fiera té ngjashme. 80,784 498.520 (417.736.0)|
Zhvlerésimi i aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbaijtura si aktive
afatshkurtra - - |
Shpenzime financiare (391,739.7) (2,644,209.0)
Shpenzime interesi dhe shpenzime t& ngjashme (paraqitur vegmas -391,740 ~544,252
1 |shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike brenda grupit) |
2 |Shpenzime t & tjera financiare 0 (2,099,956.9) 2,099,956.9
Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet & E
Fitimi/Humbja para tatimit 733,563.2 922,428.1 (188,865.0)
SHPENZ PA NJOHURA 34,452.0
Shpenzimi i tatimit mbi fitimin 110,034.5 143,532.0 (33.493’..‘3)-
1 |Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 110,034 143,532 (33,497.5)
2 | Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré - T
3 |Piesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve # Z
Fitimi/Humbja e vitit 623,528.7 778,896.1 (155,367.4)]
Fitimi/Humbja pér: I
Pronarét e njésisé ekonomike mémé
Interesat jo-kontrolluese
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